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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18.30 10 3201 1 0 1 21 22

Т2 50.25 25 3205 1 1 21 23

Т3 58.16 7 3211 44.03 1 2 22 23

8 3214 3 2 2 22 24

Досу. 7 3 3203 7 3 2 23 24

Реал. 3 16 3273 3 3 24 24

44 3200 3 4 24 25

13 3215 8 57.44 4 4 24 26

2 3217 1 5 4 25 26

5 3207 6 4 25 27

12 3440 6 5 26 27

31 3213 7 5 26 28

14 3204 7 5.50 7 6 26 29

88 3444 8 6 26 30

8 7 27 30

9 7 27 31

А 5116 9 8

Б 3025 9 9

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 12 17 19 38 42 50 51

М Игр 10 13 13 13 14 14 44

11 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 11

Т1 1 64 12 11

Т2 8 650 4 11.06 37.57 12 12

Т3 9 659 3 3 18.53 12 13

12 654 13 13

Досу. 2 14 673 13 14

Реал. 1 18 662 3 14 14

27 660 6 15 14

28 652 3 52.53 15 15

33 649 16 15

38 653 3 20.55 46.19 16 16

39 668 1 16 17

40 51 8 5.10 17 17

18 17

18 18

19 18

19 19

А 5011 53,5 20 19

Б 5009 21 19

21 20

Д 21 21

7 Мин 29 33

М Игр 40 28

30.03.2025 Сала: Зоран Стојаноски2 х 30

Борев Блаже

Мартин Тодоров

Голови

Бакев Блашко

Кавадарци
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен XV коло Кадети

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Ресен

Ресен

Даскаловски НиколчеДежурен лекар

Записничар

31

Забелешка

Движење Рез.

Ивановски Драган

Арнаудовски Влатко

Ресен

Ќулумовски Љубомир

Контролор

Ѓоргиевски Виктор

3,7,44

Јовановски Љупчо

Веслиевски Борјан

Петрович Дејан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Антоновски Христијан

Јончевски Благоја

Волкановски Александар

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

РК Тиквеш 2014

Место:

50

Натпревар

РК Младост Ресен 2002

Полувреме

10 9

Краен Резултат

27

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

31

6,9,17,30,38,55,57,5

8

31

Мерач на време

Младеновска Сара

Темелковски Душан

Нончевски Илче

7 M

17,21,35,37,42,52,5

4

7 M Веслиевски Раде

Димов Димитар

Велков Горги

Панчев Димитар
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Ридо Иван

Димитриевски Христијан

Доновски Александар

Темелковски Сандре

47

ЕКИПА Б Боја на дрес

Делов Леонард

Ѓорѓиев Иван

Ризов Ангел
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Забелешка

33,48,50

Лазароски Александар

Наумов Зоран

Орданчо Лазов

2,7,17

Тајм аут

Андонов Ѓорѓи

10,16,36,39,46,48,6

0

16,53,60

35,41,57,59

Ѓоргиевски Дане

Судија А

5,19,34,36,39,41,45,

56

23,25,36,49,52,56

27

8,46,58

60

Ѓорѓи Николоски

Котларовски Лука

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајановски Алекс

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


